
132018年8月22日 星期三
星级编辑蔡富根 组版胡燕舞 校对刘 洁 国际热点

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第18226期中奖号码：929

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第18226期中奖号码：92941
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第18097期开奖公告
本期开奖结果：7757233

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2018226期

中奖号码：01、02、07、09、13
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2018097期中奖号码：
红色球号码：01、02、17、20、25、28

蓝色球号码：13
中国福利彩票3D玩法

第2018226期 中奖号码：967

法院网络拍卖公告（75期）
合肥市蜀山区人民法院定于2018

年9月26日上午10时至27日上午10
时止（延时除外）在淘宝网（www.tao-
bao.com）进行司法网络拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市①西一环与北
一环交口西侧四河苑（思和苑）小区2幢
401室房产，位于4/6层，面积：121.19㎡，
评估价：150.09万起拍价：150.09万保证
金：15万②太湖西路与桐城南路交口东侧
田逸苑B幢1401室房产2007年建，位
于14/15层，面积：145.83㎡。评估价：
207.15万起拍价：207.15万保证金：20万

二、咨询看样时间报名事宜：详见
法院在网站发布的《拍卖公告》《竞买须
知》。拍卖辅助机构：安徽省银河拍卖
有限责任公司：咨询：13955199530
陶。法院监督电话：18956032697

合肥市蜀山区人民法院
2018年8月22日

拍租公告
受委托，我公司定于 2018 年 9 月 4 日下午 15 时举行拍租

会，现公告如下：
一、拍租标的：此次拍租共计五个标的，标的分开拍租，租赁

使用权期限均为 3 年，租金每年支付一次。各标的详细信息见
我公司网站：www.ahzzpm.com。

二、拍租地点：蚌埠市华夏第一街B4栋写字楼三楼333室。
三、展示、咨询及登记时间、地点：自公告之日起至2018年9

月3日下午4时止在标的所在地现场展示。
四、咨询、登记地址：蚌埠市华夏第一街B4写字楼315室。
五、联系电话：0552—3721166 15305525787
六、注意事项：参加竞租者在办理竞拍手续时，须带本人身

份证及身份证复印件或单位营业执照副本及复印件（需年检过
的营业执照），并交纳竞拍保证金（任意竞拍一间缴纳 3000 元，
任意竞拍两间缴纳 6000 元，以此类推）到我公司指定账户。如
竞租不成，保证金五个工作日内不计息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二0一八年八月二十二日

国务委员兼外交部长王毅同萨尔瓦多共和国外长卡斯塔内

达21日在北京举行会谈并签署《中华人民共和国和萨尔瓦多共

和国关于建立外交关系的联合公报》。主要内容如下：

中华人民共和国和萨尔瓦多共和国，根据两国人民的利

益和愿望，兹决定自公报签署之日起相互承认并建立大使级

外交关系。

两国政府同意在互相尊重主权和领土完整、互不侵犯、互不

干涉内政、平等互利、和平共处的原则基础上发展两国友好关系。

萨尔瓦多共和国政府承认世界上只有一个中国，中华人民

共和国政府是代表全中国的唯一合法政府，台湾是中国领土不

可分割的一部分。萨尔瓦多共和国政府即日断绝同台湾的

“外交关系”，并承诺不再同台湾发生任何官方关系，不进行任

何官方往来。中华人民共和国政府对萨尔瓦多共和国政府的

上述立场表示赞赏。 □ 据新华社

萨尔瓦多共和国位于中美洲北部，面积

为 2.072 万平方公里，东北部和西北部分别

与洪都拉斯和危地马拉接壤，西濒太平洋，

除南部沿岸狭长平原外，其余为山地高原，

境内多火山，被称为“火山之国”。

萨尔瓦多人口约 658.2 万，官方语言是

西班牙语，75％以上居民信奉天主教，首都

是圣萨尔瓦多市。

萨尔瓦多现行宪法于1983年12月23日

生效。规定国家实行三权分立的代议制民

主共和制，总统为国家元首和政府首脑，由

直接选举产生，不得连选连任。

萨尔瓦多经济以农业为主，工业基础薄

弱，对外贸易占国内生产总值的一半以上。

近年来受国际经济和金融危机影响，萨经济

增长缓慢。2017 年萨尔瓦多国内生产总值

为 248 亿美元，人均国内生产总值 3786 美

元，国内生产总值增长率3.7％。

萨尔瓦多主要出口咖啡、棉花、蔗糖、虾

类、纺织品等，主要出口对象国为美国、危

地马拉、洪都拉斯和哥斯达黎加；主要进口

原材料、燃料、工业制成品和日用消费品，

主要进口来源国为美国、危地马拉、墨西哥

和日本。 □ 据新华社

美国“驱动”网站19日报道，两年前卡塔尔王室出售了自己

的波音 747SP 豪华专机。现在，一个更为难得的机会出现了，

卡塔尔王室要出售自己几乎还没怎么使用过的、深度精装修的

波音747-8i最新豪华专机。

卡塔尔手头的两架波音747-8i豪华专机中的一架，已经摆

上了市场出售。这一注册号 VQ-BSK 的专机 2012 年 12 月才

刚刚离开生产线。

波音747-8i豪华专机是波音这类飞机中的王者，这架卡塔

尔王室的专机花了两年时间在波音维护中心进行装修，直到

2015年才交付给卡塔尔客户。

现在它仅仅飞行了436小时，大概200个起落。

这架波音747-8i豪华专机的内饰比你想象得要更有品位一

些，可以容纳76名乘客和8位机组成员。而一般的波音747-8i

客机如果配备三个级别的客舱，可以搭载超过400名乘客。

这架波音747-8i豪华专机配备了松下的机上娱乐系统，并

有全套摄影监控系统。

这一专机有许多个国务办公室、休息室、卧室、头等舱级别

乘坐区域，甚至自带一个小医院。

目前还不知道为什么卡塔尔王室要出售自己的一架豪华专

机，而且据称出售的这架波音747-8i豪华客机的一些内部还没

有出现在公开照片中。 □ 据《环球日报》

中国和萨尔瓦多建立外交关系

地球上最新最豪华专机
卡塔尔王室说不要就不要

英国一名女子命真大！
坠海10小时奇迹获救
瑜伽健身和唱歌帮大忙

英国一女子18日深夜从邮轮上落入海中，10小时后

获救。她说，瑜伽健身和唱歌助她生还。专家则认为，温

暖的海水起了不小作用。生还者凯·朗斯塔夫，现年 46

岁，是名空姐，18日和家人乘坐“挪威之星”号邮轮从克罗

地亚普拉港出发，前往意大利威尼斯。当天23时45分左

右，朗斯塔夫从邮轮第七层落入海中。

朗斯塔夫的家人发现她不见了，而甲板上遗落有她

的手包和护照，遂马上报警。邮轮工作人员根据监控录

像记录推算出她在普拉以南大约 95 公里处落水。邮轮

随即掉头前往出事海域搜寻。克罗地亚海岸警卫队派出

一艘巡逻艇和一架救援飞机搜救。

巡逻艇于当地时间 19 日上午 9 时 30 分左右在距落

水地点大约1300米的地方发现朗斯塔夫。营救人员说，

她当时身着短袖上衣和短裤，筋疲力尽，出现低体温症症

状。他们对她采取急救措施后把她送至普拉港一家医

院。朗斯塔夫接受检查后很快出院。

一名救援人员讲述朗斯塔夫如何在海上求生：“她说

她平时练习瑜伽，身体不错，这帮到了她。另外，她在海

上一整晚都在唱歌，以免觉得寒冷。”

海上救援专家迈克·蒂普顿认为，出事水域水温 20

摄氏度，且当时风平浪静，这些因素大大提高她的生还几

率。另外，女性体脂比例一般比男性高大约 10%，“她因

此能漂浮更久。”蒂普顿说，“最幸运的是他们能找到她。

这的确像是大海捞针。” □ 据新华社

□

新
闻
背
景

萨尔瓦多共和国

地球上最新最豪华专机

豪华专机设有会议室

专机内有卧室
女子从图中红圈处落入海中


